Thư chúc Tết

Nhân dịp năm mới 2021, Xuân Tân Sửu, thay mặt Ban Lãnh đạo Viện Cây ăn quả
miền Nam, tôi trân trọng kính gửi đến lãnh đạo Bộ Nông nghiệp & PTNT và các
đơn vị trực thuộc Bộ; các Sở Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị trực thuộc các

tỉnh phía Nam; các công ty, doanh nghiệp và bà con nông dân lời chúc mừng năm mới
tốt đẹp nhất.